Datas Relevantes

ATA PARCIAL

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo

2020/11/11 21:57 2020/11/12 10:00 2020/11/19 10:00 2020/11/24 10:00 2020/11/24 10:01

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Observagdes
0001 FREEZER CIENTIFICO 25.025,00 1 UND Homologado

CAMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE 400
LITROS, COM PORTA DE VIDRO E SISTEMA
ANTIEMBACANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA
TEMPERATURA NA FAIXA DE TRABALHO (2 A 8°C);
DISCAGEM AUTOMATICA POR TELEFONE;

SISTEMA DE SEGURANCA COM AUTONOMIA PARA NO
MINIMO 12 HORAS EM SITUAGOES DE FALHA/FALTA DE

ABASTECIMENTO

DE ENERGIA ELETRICA POR PARTE DA CONCESSIONARIA

LOCAL

Documentos Anexados ao Processo

Data

11/11/2020

Cadigo

EDITAL eletronico 008-2020 camara fria.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data

24/11/2020 - 10:31

24/11/2020 - 11:07

Assunto
Negociagao aberta para o processo
008/2020

Agendamento da data limite da fase de
negociagao

Frase
Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 1 do processo 008/2020.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

A data limite para negociacéo foi definida pelo pregoeiro para 24/11/2020 as 13:08.

Vencedores
Cédigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor Lance Valor Total
0001 Freezer Cientifico ELBER INDUSTRIA DE CSV 420 ELBER/ELBER 10.800,00 10.800,00

CAMARA
REFRIGERADA
VERTICAL,
CAPACIDADE 400
LITROS, COM PORTA
DE VIDRO E SISTEMA
ANTIEMBAGANTE;
SISTEMA DE
CONTROLE DE ALTAE
BAIXA TEMPERATURA
NA FAIXA DE
TRABALHO (2 A 8°C);
DISCAGEM
AUTOMATICA POR
TELEFONE;

SISTEMA DE
SEGURANGA COM
AUTONOMIA PARA NO
MINIMO 12 HORAS EM
SITUAGOES DE
FALHA/FALTA DE
ABASTECIMENTO

DE ENERGIA ELETRICA

POR PARTE DA
CONCESSIONARIA
LOCAL

REFRIGERAGAO LTDA

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragao de Veracidade

Declaragéo

Declaro cumprir os requisitos de habilitagéo e que as declaragdes informadas s&o veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do

art. 26 do decreto 10.024/2019.



Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagédo e

que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Freezer Cientifico

CAMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE 400 LITROS, COM PORTA DE VIDRO E

SISTEMA ANTIEMBACANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA TEMPERATURA NA
FAIXA DE TRABALHO (2 A 8°C); DISCAGEM AUTOMATICA POR TELEFONE;
SISTEMA DE SEGURANGCA COM AUTONOMIA PARA NO MINIMO 12 HORAS EM SITUACOES DE
FALHA/FALTA DE ABASTECIMENTO
DE ENERGIA ELETRICA POR PARTE DA CONCESSIONARIA LOCAL

Fornecedor

W TEDESCO
REFRIGERAGAO

R. J. COMERCIO

ALIMENTOS E SERVICOS

EIRELI

Bunker Comercial Ltda

ELBER INDUSTRIA DE
REFRIGERACAO LTDA

WA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
ESCRITORIO EIRELI

POLYMEDH.EIRELI

CNPJ/CPF
20.121.311/0001-16

29.563.124/0001-67

03.213.418/0001-75

81.618.753/0001-67

33.744.416/0001-73

63.848.345/0001-10

Data

16/11/2020 -
16:07:12

19/11/2020 -
20:54:45
20/11/2020 -
11:28:55

20/11/2020 -
11:58:07

24/11/2020 -
09:55:37

23/11/2020 -
14:19:49

Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitario
ELBER/CVS 420 ELBER 25.000,00
CsVv420 ELBER 24.999,00
NI 1760/400 Novainstruments/Bunker 25.000,00
CSV 420 ELBER/ELBER 12.700,00
CSV 420 ELBER 17.000,00
ELBER ELBER 25.000,00

INDUSTRIA DE

REFRIGERACAO

LTDA

Valor Total
25.000,00

24.999,00

25.000,00

12.700,00

17.000,00

25.000,00

LC 123/2006
Si

m

Sim

Sim

Lances Enviados
0001 - Freezer Cientifico

CAMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE 400 LITROS, COM PORTA DE VIDRO E

SISTEMA ANTIEMBAGCANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA TEMPERATURA NA
FAIXA DE TRABALHO (2 A 8°C); DISCAGEM AUTOMATICA POR TELEFONE;
SISTEMA DE SEGURANGCA COM AUTONOMIA PARA NO MINIMO 12 HORAS EM SITUAGCOES DE
FALHA/FALTA DE ABASTECIMENTO
DE ENERGIA ELETRICA POR PARTE DA CONCESSIONARIA LOCAL

Data

16/11/2020 - 16:07:12
20/11/2020 - 11:28:55
23/11/2020 - 14:19:49
19/11/2020 - 20:54:45
24/11/2020 - 09:55:37
20/11/2020 - 11:58:07
24/11/2020 - 10:11:32
24/11/2020 - 10:14:54
24/11/2020 - 10:15:30
24/11/2020 - 10:16:12
24/11/2020 - 10:17:13
24/11/2020 - 10:18:49
24/11/2020 - 10:19:06
24/11/2020 - 10:19:24
24/11/2020 - 10:19:44
24/11/2020 - 10:20:02
24/11/2020 - 10:20:16

Valor

25.000,00 (proposta)
25.000,00 (proposta)
25.000,00 (proposta)
24.999,00 (proposta)
17.000,00 (proposta)
12.700,00 (proposta)
12.600,00

12.500,00

12.400,00

12.300,00

12.200,00

12.100,00

12.000,00

11.900,00

11.800,00

11.700,00

11.600,00

CNPJ

20.121.311/0001-16
03.213.418/0001-75
63.848.345/0001-10
29.563.124/0001-67
33.744.416/0001-73
81.618.753/0001-67
33.744.416/0001-73
03.213.418/0001-75
33.744.416/0001-73
63.848.345/0001-10
33.744.416/0001-73
81.618.753/0001-67
63.848.345/0001-10
81.618.753/0001-67
63.848.345/0001-10
33.744.416/0001-73
63.848.345/0001-10



24/11/2020 - 10:20:23 11.500,00 81.618.753/0001-67

24/11/2020 - 10:20:40 11.400,00 33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:20:52 11.300,00 81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:21:04 11.200,00 33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:21:26 11.100,00 81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:21:35 18.000,00 20.121.311/0001-16
24/11/2020 - 10:21:40 11.000,00 33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:22:05 10.900,00 81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:33:08 10.800,00 81.618.753/0001-67

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazdes
Prazos

Intengdo de Recurso Recurso Contrarazdo

25/11/2020 - 12:41 -- .-

Chat

Data Apelido Frase

24/11/2020 - 10:04:34 Sistema O processo estd em fase de andlise das propostas

24/11/2020 - 10:08:43 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

24/11/2020 - 10:08:43 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso | do caput do art.

31, a etapa de envio de lances na sess&o publica durara dez minutos e, apos isso, sera prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos ultimos dois minutos do periodo de
duracéo da sessao publica.

24/11/2020 - 10:08:43 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite minimo, ele sera
desconsiderado.

24/11/2020 - 10:08:43 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

24/11/2020 - 10:10:34 Pregoeiro BOM DIA, ME CHAMOS DAYANA SANTOS, VAMOS INICIAR A SESSAO.

24/11/2020 - 10:10:47 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

24/11/2020 - 10:10:47 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

24/11/2020 - 10:24:08 Sistema O item 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situagéo de desempate conforme a LC
123/2006.

24/11/2020 - 10:24:08 Sistema O Fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 11.000,00 pode dar um lance de desempate pela LC
123/2006 para o item 0001 até 24/11/2020 as 10:29:07.

24/11/2020 - 10:29:09 Sistema O item 0001 nao recebeu lances de desempate da LC 123/2006.

24/11/2020 - 10:29:09 Sistema O item 0001 foi encerrado.

24/11/2020 - 10:31:26 Sistema O item 0001 teve como arrematante ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAGAO LTDA - Ltda/Eireli com valor
unitario de R$ 10.900,00 e marca CSV 420.

24/11/2020 - 10:31:26 Sistema Iniciada a fase de negociagéo conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

24/11/2020 - 10:33:08 Sistema O Item 0001 recebeu um lance negociado no valor de R$ 10.800,00.

24/11/2020 - 11:07:42 Sistema A data limite para negociacao foi definida pelo pregoeiro para 24/11/2020 as 13:08.

24/11/2020 - 11:11:02 Pregoeiro SENHORES, ANALISAREI A DOCUMENTAGAO E RETORNAREI HJ 24/11/20 AS 17:00

24/11/2020 - 17:12:43 Pregoeiro Boa tarde!!

24/11/2020 - 17:44:47 Pregoeiro EMPRESAS AQUI, PECO DESCULPAS, CONTINUAREMOS AMANHA DIA 25/11 AS 11:00HS,
PROBLEMAS TECNICOS.

25/11/2020 - 11:18:27 Sistema E_Iej[r)aAo item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAGAO

25/11/2020 - 11:20:11 Sistema A data limite de inteng&o de recursos foi definida pelo pregoeiro para 25/11/2020 as 12:41.

25/11/2020 - 13:09:48 Sistema A sesséo foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagéo.

25/11/2020 - 13:10:01 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por DAYANA SOUZA DOS SANTOS.

DAYANA SOUZA DOS Assinado de forma

. digital por DAYANA
?ANTOS49390368529 SOUZA DOS

SANTOS:93903685291

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro(a)



JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

ALESSANDRA DOS SANTOS PANTOJA
Apoio
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