# **ATA PARCIAL**

#### **Datas Relevantes**

Publicado	Inicio de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Inicio da Sessão
2020/11/11 21:57	2020/11/12 10:00	2020/11/19 10:00	2020/11/24 10:00	2020/11/24 10:01

## **Itens Licitados**

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001	FREEZER CIENTÍFICO	25.025,00	1	UND	Homologado
	CÂMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE 400 LITROS, COM PORTA DE VIDRO E SISTEMA ANTIEMBAÇANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA TEMPERATURA NA FAIXA DE TRABALHO (2 A 8°C); DISCAGEM AUTOMÁTICA POR TELEFONE; SISTEMA DE SEGURANÇA COM AUTONOMIA PARA NO MÍNIMO 12 HORAS EM SITUAÇÕES DE FALHA/FALTA DE ABASTECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA POR PARTE DA CONCESSIONÁRIA LOCAL				

#### **Documentos Anexados ao Processo**

Data	Código
11/11/2020	EDITAL eletronico 008-2020 camara fria.pdf

#### Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
24/11/2020 - 10:31	Negociação aberta para o processo 008/2020	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo 008/2020.
	000/2020	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/11/2020 - 11:07	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/11/2020 às 13:08.

# Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001	Freezer Científico	ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	CSV 420	ELBER/ELBER	10.800,00	10.800,00
	CÂMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE 400 LITROS, COM PORTA DE VIDRO E SISTEMA ANTIEMBAÇANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA TEMPERATURA NA FAIXA DE TRABALHO (2 A 8°C); DISCAGEM AUTOMÁTICA POR TELEFONE; SISTEMA DE SEGURANÇA COM AUTONOMÍA PARA NO MÍNIMO 12 HORAS EM SITUAÇÕES DE FALHA/FALTA DE ABASTECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA POR PARTE DA CONCESSIONÁRIA LOCAL					

### Declarações Obrigatórias

TítuloDeclaraçãoDeclaração de VeracidadeDeclaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

<sup>\*</sup> As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

#### **Propostas Enviadas**

0001 - Freezer Científico

CÂMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE 400 LITROS, COM PORTA DE VIDRO E SISTEMA ANTIEMBAÇANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA TEMPERATURA NA FAIXA DE TRABALHO (2 A 8°C); DISCAGEM AUTOMÁTICA POR TELEFONE; SISTEMA DE SEGURANÇA COM AUTONOMIA PARA NO MÍNIMO 12 HORAS EM SITUAÇÕES DE FALHA/FALTA DE ABASTECIMENTO

DE ENERGIA ELÉTRICA POR PARTE DA CONCESSIONÁRIA LOCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	16/11/2020 - 16:07:12	ELBER/CVS 420	ELBER	25.000,00	25.000,00	Sim
R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	29.563.124/0001-67	19/11/2020 - 20:54:45	CSV420	ELBER	24.999,00	24.999,00	Sim
Bunker Comercial Ltda	03.213.418/0001-75	20/11/2020 - 11:28:55	NI 1760/400	Novainstruments/Bunker	25.000,00	25.000,00	Sim
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	81.618.753/0001-67	20/11/2020 - 11:58:07	CSV 420	ELBER/ELBER	12.700,00	12.700,00	Não
WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI	33.744.416/0001-73	24/11/2020 - 09:55:37	CSV 420	ELBER	17.000,00	17.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	23/11/2020 - 14:19:49	ELBER	ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	25.000,00	25.000,00	Não

#### **Lances Enviados**

0001 - Freezer Científico

CÂMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE 400 LITROS, COM PORTA DE VIDRO E SISTEMA ANTIEMBAÇANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA TEMPERATURA NA FAIXA DE TRABALHO (2 A 8°C); DISCAGEM AUTOMÁTICA POR TELEFONE; SISTEMA DE SEGURANÇA COM AUTONOMIA PARA NO MÍNIMO 12 HORAS EM SITUAÇÕES DE FALHA/FALTA DE ABASTECIMENTO

DE ENERGIA ELÉTRICA POR PARTE DA CONCESSIONÁRIA LOCAL

Data	Valor	CNPJ
16/11/2020 - 16:07:12	25.000,00 (proposta)	20.121.311/0001-16
20/11/2020 - 11:28:55	25.000,00 (proposta)	03.213.418/0001-75
23/11/2020 - 14:19:49	25.000,00 (proposta)	63.848.345/0001-10
19/11/2020 - 20:54:45	24.999,00 (proposta)	29.563.124/0001-67
24/11/2020 - 09:55:37	17.000,00 (proposta)	33.744.416/0001-73
20/11/2020 - 11:58:07	12.700,00 (proposta)	81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:11:32	12.600,00	33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:14:54	12.500,00	03.213.418/0001-75
24/11/2020 - 10:15:30	12.400,00	33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:16:12	12.300,00	63.848.345/0001-10
24/11/2020 - 10:17:13	12.200,00	33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:18:49	12.100,00	81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:19:06	12.000,00	63.848.345/0001-10
24/11/2020 - 10:19:24	11.900,00	81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:19:44	11.800,00	63.848.345/0001-10
24/11/2020 - 10:20:02	11.700,00	33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:20:16	11.600,00	63.848.345/0001-10

24/11/2020 - 10:20:23	11.500,00	81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:20:40	11.400,00	33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:20:52	11.300,00	81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:21:04	11.200,00	33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:21:26	11.100,00	81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:21:35	18.000,00	20.121.311/0001-16
24/11/2020 - 10:21:40	11.000,00	33.744.416/0001-73
24/11/2020 - 10:22:05	10.900,00	81.618.753/0001-67
24/11/2020 - 10:33:08	10.800,00	81.618.753/0001-67

# Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarazão
25/11/2020 - 12:41		

### Chat

Data	Apelido	Frase
24/11/2020 - 10:04:34	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
24/11/2020 - 10:08:43	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
24/11/2020 - 10:08:43	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
24/11/2020 - 10:08:43	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
24/11/2020 - 10:08:43	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
24/11/2020 - 10:10:34	Pregoeiro	BOM DIA, ME CHAMOS DAYANA SANTOS, VAMOS INICIAR A SESSÃO.
24/11/2020 - 10:10:47	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
24/11/2020 - 10:10:47	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
24/11/2020 - 10:24:08	Sistema	O item 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
24/11/2020 - 10:24:08	Sistema	O Fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 11.000,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o item 0001 até 24/11/2020 às 10:29:07.
24/11/2020 - 10:29:09	Sistema	O item 0001 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
24/11/2020 - 10:29:09	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
24/11/2020 - 10:31:26	Sistema	O item 0001 teve como arrematante ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 10.900,00 e marca CSV 420.
24/11/2020 - 10:31:26	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
24/11/2020 - 10:33:08	Sistema	O Item 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 10.800,00.
24/11/2020 - 11:07:42	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/11/2020 às 13:08.
24/11/2020 - 11:11:02	Pregoeiro	SENHORES, ANALISAREI A DOCUMENTAÇÃO E RETORNAREI HJ 24/11/20 AS 17:00
24/11/2020 - 17:12:43	Pregoeiro	Boa tarde!!
24/11/2020 - 17:44:47	Pregoeiro	EMPRESAS AQUI, PEÇO DESCULPAS, CONTINUAREMOS AMANHA DIA 25/11 AS 11:00HS, PROBLEMAS TECNICOS.
25/11/2020 - 11:18:27	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA.
25/11/2020 - 11:20:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 25/11/2020 às 12:41.
25/11/2020 - 13:09:48	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
25/11/2020 - 13:10:01	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por DAYANA SOUZA DOS SANTOS.

DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Pregoeiro(a)

# JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA Autoridade Competente

ALESSANDRA DOS SANTOS PANTOJA